主旨：

說明：

萬能學校財團法人萬能科技大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國112年3月7日

發文字號：
萬通字第1120000211號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明七

​檢送本校辦理「2023萬能盃全國技專校院暨高中職英語

讀者劇場比賽」，惠請貴校協助公告轉知並鼓勵師生踴

躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

​

活動宗旨：為提升學生英語學習興趣，藉由本競賽活

動，讓學生透過互相交流學習，培養學生英語表達能

力。

主辦單位：本校教務處英語教學中心。

活動時間：2023年4月13日(星期四)。
活動地點：本校中山堂一樓I101教室。

參賽對象：全國公私立技專校院與高中職在學學生。

報名方式：一律採網路報名，請至本校英語教學中心網

頁報名。

活動辦法及活動海報(如附件)。
聯絡人：王老師，電話：(03)451-5811轉41000，電子信

箱：angel@mail.vnu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：本校教務處英語教學中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

320313桃園市中壢區萬能路1
號

聯絡人
：
王麗筠
電子信箱
：
angel@mail.vnu.edu.tw
聯絡電話
：
03-4515811#41000
傳真電話
：
(03)4513786

112/03/07
14:16:38

1120008026

總收文　112/03/07

第1頁，共1頁